

Ruglykke ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 77 35 38

Årsrapport

9. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Ole Ruglykke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. august 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ruglykke ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 77 35 38

Regnskabsår: 9. august - 31. december

Direktion

Ole Ruglykke Kristensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler og lignende handelsvarer, samt aktiviteter som direktionen vurderer relevante.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.629 kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-420
Andre finansielle indtægter	3.927
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.136</u>
Resultat før skat	-2.629
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.629</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.629</u>
Disponeret i alt	<u>-2.629</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.363</u>
Varebeholdninger i alt	<u>113.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>65.837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.837</u>
Likvide beholdninger	<u>21.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.702</u>
Aktiver i alt	<u>200.702</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-2.629
Egenkapital i alt	<u>47.371</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.942
Anden gæld	11.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.331</u>
Passiver i alt	<u>200.702</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.629	-2.629
	50.000	-2.629	47.371

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
